
Uchwała nr XXXV/244/2017 

Rady Miejskiej Krzywinia 

z dnia 30 października 2017 roku 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Krzywiń do Spółdzielni Socjalnej ,,ECOSS” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2017 r. poz. 1875) i art. 4 ust. 2 pkt 2, art. 15 ust. 1 pkt 1 oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 roku 

o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 94, poz. 651 ze zm.), Rada Miejska Krzywinia uchwala, co 

następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Krzywiń do Spółdzielni Socjalnej ,,ECOSS” z siedzibą w Krobi 

od 1 stycznia 2018 roku.  

§2. Gmina Krzywiń obejmuje w Spółdzielni, o której mowa w §1., dwa udziały członkowskie po 5.000,00 zł 

(pięć tysięcy złotych) każdy, o łącznej wartości 10.000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych) oraz wpłaci wpisowe w 

wysokości 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych).  

§3. Przyjmuje się statut Spółdzielni Socjalnej ,,ECOSS”, który stanowi załącznik do uchwały.  

§4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń do dokonania wszelkich czynności związanych z 

członkostwem Gminy Krzywiń w Spółdzielni Socjalnej ,,ECOSS”, w tym do składania oświadczeń woli w 

imieniu Gminy Krzywiń.  

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń.  

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Krystyna Motławska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

 do Uchwały nr XXXV/244/2017 

Rady Miejskiej Krzywinia 

z dnia 30 października 2017 roku 

 

Celem przystąpienia Gminy Krzywiń do Spółdzielni Socjalnej ,,ECOSS” jest umożliwienie osobom 

bezrobotnym, niepełnosprawnym oraz innym, zagrożonym wykluczeniem społecznym, aktywizacji zawodowej, 

a także prowadzenie działalności społecznej na rzecz osób zatrudnionych w spółdzielni oraz innych 

mieszkańców społeczności lokalnej. Przystąpienie do spółdzielni socjalnej jest alternatywą misji w zakresie 

przeciwdziałania bezrobociu i związanym z nim problemem marginalizacji społecznej. Przedmiotem działania 

spółdzielni będzie świadczenie wielobranżowych usług na rzecz społeczności lokalnej Gminy Krzywiń.  

Ponadto od 1 stycznia 2018 roku swoją działalność zakończy Referat Techniczny przy Urzędzie Miasta i Gminy 

w Krzywiniu, którego zakres działania usług porządkowo-remontowych na terenie Gminy Krzywiń przejmie 

Spółdzielnia Socjalna ,,ECOSS”.  

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie Uchwały jest więc w pełni zasadne.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Krystyna Motławska 

 


